Số khung: RPXAB1RSFMV003343; Số máy: 210880054VF20SED, là tang vật vụ án, 

tài sản của người bị kết án tịch thu sung quỹ nhà nước. 

Tình trạng tài sản: Xe cũ đã qua sử dụng, không thu giữ được giấy tờ xe. 

Điều 4. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 459.000.000 đồng (Bốn trăm năm 

mươi chín triệu đồng)   

Giá khởi điểm trên chưa bao gồm nghĩa vụ tài chính về tài sản. Nghĩa vụ nộp các 

loại thuế, phí, lệ phí, phạt nguội, thuế thu nhập cá nhân (nếu có) .v.v... thuộc về người 

trúng đấu giá. 

Điều 5. Quy định về tiền bán hồ sơ mời tham gia đấu giá

[...]

tại Nơi tiếp nhận và đăng ký hồ sơ mời tham gia đấu giá của Trung tâm dịch vụ đấu giá 

tài sản (Sảnh tầng 1 Trung tâm Phục vụ hành chính công; Địa chỉ: Phố Dã Tượng, 

phường Lương Văn Tri, tỉnh Lạng Sơn). 

Điều 7. Thời hạn, địa điểm nộp tiền đặt trước 

Tiền đặt trước: 91.000.000 đồng (Chín mươi mốt triệu đồng)   

Từ ngày 09/01/2026 đến 17 giờ 00 phút ngày 15/01/2026 người đăng ký tham 

gia đấu giá nộp hoặc chuyển khoản tiền đặt trước vào một trong các tài khoản của Trung 

tâm dịch vụ đấu giá tài sản. 

1. Tài khoản số 8400238238888 tại Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông